
MUNICÍPIO: GUARANESIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2011

Analítico

FOLHA: 1

10 mai 2011 16:26

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA 0.0062.19

 62.19

1

 

62.191

I.N.S.S 2.464.448.234.26

 10.698.70

4

 

10.698.704

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO 596.071.813.09

 2.409.16

7

 

2.409.167

I.S.S.Q.N. - EXTRA 0.8034.93

 35.73

18

 

35.7318

REPASSE DO EXECUTIVO 66.000.00152.231.22

 218.231.22

20

 

218.231.2220

FINANCIAMENTOS CONSIGNADOS B BRASIL 1.522.764.107.39

 5.630.15

22

 

5.630.1522

Contribuiçao Sindical 0.00280.82

 280.82

23

 

280.8223

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 166.763.90 70.584.07 237.347.97
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

166.763.90
0.00

20.541.61
0.00

20.541.61

187.305.51

70.584.07
0.00

41.122.24
0.00

41.122.24

111.706.31

237.347.97
0.00

20.541.61
0.00

20.541.61

257.889.58

______________________________     ______________________________     ______________________________     
PAULO FRANCISCO DA SILVA           ANTÔNIO CARLOS PITONDO             DANIEL ALVES DA SILVA              
CRC: 48.002/MG                     CPF: 096.394.116-04                CPF: 001.284.686-45                
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